Wertschutzschranke

5 AREE

Sicherheitsstufe ECB-S: WG |, VdS: WG I, VSO: EN 1

Versicherbar bis Privat EUR 65.000
Gewerbe EUR 20.000

bei einem EMA-Anschluss (Einbruchmeldeanlage) verdoppelt sich die Versicherungssumme

Tirbandung rechts

Sperrvarianten DB = Doppelbartschloss Cawi mit 2 Schlisseln (Messing)
EL = Elektronikschloss La Gard Combogard 33E

ZK Zahlenkombinationsschloss La Gard 3 Scheiben
Lackierung innen und auBen RAL 7016 anthrazitgrau
Befestigung Alle Modelle sind fur Boden- und Riickwandbefestigung

vorbereitet. (Hinweise zur Verankerung siehe Seite 5)
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Modell

AME0400DB
AMEO400EL
AME0400ZK
AMEO0600DB
AMEOQG00EL
AMEOB600ZK
AMEO0800DB
AMEOBOOEL
AMEO0B00ZK
AME1000DB
AME1000EL
AME1000ZK
AME1200DB
AME1200EL
AME1200ZK
AME1500DB
AME1500EL
AME1500ZK

Optionen

MaBe auBen
hxbxt(mm)
410 x 545 x 435
410 x 545 x 435
410 x 545 x 435
590 x 545 x 435
590 x 545 x 435
590 x 545 x 435
770 x 545 x 435
770 x 545 x 435
770 x 545 x 435
950 x 545 x 435
950 x 545 x 435
950 x 545 x 435
1130 x 545 x 435
1130 x 545 x 435
1130 x 545 x 435
1490 x 545 x 435
1490 x 545 x 435
1490 x 545 x 435

zusatzlicher Fachboden
Innenfach, 180 mm hoch, 1-fligelig
Innenfach, 360 mm hoch, 1-fligelig

Einrichtungsvarianten — Skizzen mit Ordnern

MaBe innen
hxbxt(mm)
360 x 495 x 315
360 x 495 x 315
360 x 495 x 315
540 x 495 x 315
540 x 495 x 315
540 x 495 x 315
720 x 495 x 315
720 x 495 x 315
720 x 495 x 315
900 x 495 x 315
900 x 495 x 315
900 x 495 x 315
1080 x 495 x 315
1080 x 495 x 315
1080 x 495 x 315
1440 x 495 x 315
1440 x 495 x 315
1440 x 495 x 315

Sperre

DB
EL
ZK
DB
EL
ZK
DB
EL
ZK
DB
EL
ZK
DB
EL
ZK
DB
El
ZK

Fachboden
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Gewicht
(ca. kg)
150
150
150
190
190
190
230
230
230
270
270
270
320
320
320
420
420
420

Vol.
()
56
56
56
84
84
84
112
112
112
140
140
140
168
168
168
225
225
225

Zu der angegebanen TresorauBentiafe sind noch 45 mm fiir Baschlage einzukalkulieran.

Weitere Einrichtungs- und Sperrvarianten und sonstiges Zubehtr auf Anfrage.

AMED400

AMEOB00

AMEO08B00

AME1000

AME1200

AME1500




	ame.pdf
	ame2.pdf

